
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

08.08.2023         №   144/1  -П 

ст-ца Крыловская 
 

 «Об продолжении работы  в МБОУ СОШ №1 кабинета БДД» 

 
 

На основании письма  управления образования  «О принятии 

незамедлительных мер», в целях обеспечения БДД  обучающихся… 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ЗДВР Тимошенко Л.В. продолжить работу кабинета БДД (ОБЖ) в 

школе,  разработать и утвердить график работы кабинета до 

08.08.2023г.  

2. Назначить ответственным за работу кабинета педагога-организатора 

ОБЖ Дудко В.А.   

3. Руководителям кружков ЮИД Милосердовой Л.И. , Перекрест К.С.  

в рамках работы с детьми организовать  проведение  бесед, классных 

часов, семинаров, лекций, «круглых столов», конкурсов, викторин 

по вопросам ПДД  безопасности на базе кабинета БДД.  

4.  ЗДВР Тимошенко Л.В. привлечь к проведению мероприятий 

представителей ОГИБДД УМВД России. 

5. Классным руководителям 1-11 классов использовать кабинет по БДД 

в рамках внеурочной деятельности «Школа безопасности» по 

расписанию занятий и по согласованию с ответственным за кабинет.  

6. Контроль  над исполнением  приказа оставляю за собой. 

7. Секретарю  довести данный приказ до сведения под роспись. 

8. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй 
 

 

 



 

 

Приложение №1  к приказу № _144/1 от 08.08.2023г. 

 

 

 

График работы кабинета БДД 

 

День недели  Время Название 

мероприятия  

Класс  Ответственный  

Понедельник  12.20.-

14.00. 

 

 

  14.10.- 

15.00. 

Занятия 

внеурочной 

деятельностью. 

 

Школа 

безопасности.  

Начальная 

школа  

 

 

По 

расписанию 

внеурочной 

деятельности  

 

 

Кл руководители  

Вторник  12.20.-

13.00.   

ЮИД  3 Б   Милосердова Л.И.  

Среда  12.20.-

14.00. 

 

 

 14.10.- 

15.00. 

Занятия 

внеурочной 

деятельностью. 

 

Школа 

безопасности. 

Начальная 

школа  

 

 

По 

расписанию 

внеурочной 

деятельности  

Кл руководители 

Четверг  14.10.- 

15.00. 

ЮИД  8 А   Перекрест К.С.  

Пятница  14.10.- 

15.00. 

Школа 

безопасности. 

По 

расписанию 

внеурочной 

деятельности 

Кл руководители 

  ЗДВР Тимошенко Л.В.  


		2023-08-09T09:39:24+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




